
Nytt fra Stavangerbarnehagenes Foreldreforening
Vi ønsker at dere skal bli bedre kjent med oss, få et innblikk i prosjektene vi jobber med og sakene som opptar oss. 
Her kommer litt informasjon om SBF og noen av det vi har arbeidet med i det siste. 

Stavangerbarnehagenes Foreldreforening (SBF)
SBF er en upolitisk, selvstendig organisasjon og representerer alle foreldre i Stavangers barnehager, både de kommunale 
og de private. Vi har fast plass i Kommunalstyret for oppvekst (KO) hvor vi gir innspill i debattene om ulike barnehagetema. 
I tillegg har vi faste møter med barnehagesjefen og fagstab i Kommunen somt vi jobber direkte med oppvekstpolitikerne. 

Hvordan bli en god venn?
Mobbing i barnehagen er en sak SBF har vært opptatt av lenge, blant annet gjennom våre innspill til handlingsplanen mot 
mobbing som ble vedtatt 2017. I 2018 ønsket vi å fokusere på betydningen av vennskap i barnehagen. Sammen med Tone 
Skyseth Westvig (Veilder i Læringsmiljøetaten i Utdanningsetaten i Oslo) arrangerte vi foredraget «Hvordan kan foreldre 
veilede barna sine til å bli en god venn?». 150 foreldre møtte opp og viste tydelig interesse for temaet ved å bådet være 
aktive med spørsmål fra salen underveis og gi gode tilbakemeldinger i etterkant av foredraget.

Foreldrerådgivning 
SBF mottar ofte henvendelser fra foreldre om regler og rettigheter i barnehagen hvor vi veileder og gir råd. Henvendelsene 
kan dreie seg som alt fra; inneområder i barnehegen, størrelser på barnegrupper, hva gjør man når man har fått plass i en 
annen barnehage enn ønsket eller hvor mange ansatte det skal være på en avdeling. 
Vi kan kontaktes på sbf@stavanger.kommune.no og på www.minbarnehage.no/sbf og på vår Facebook side finner du 
nyttig informasjon om barnehagespørsmål. Her deler vi også aktuelle nyhetssaker med mer.  

Jåttå barnehage blir universitetsbarnehage 
Fredag 29. mars signerte Universitetet i Stavanger og Stavanger kommune under på at Jåttå barnehage blir 
universitetsbarnehage. En universitetsbarnehage er en barnehage som har et særskilt tett samarbeid med et universitet for 
en tettere dialog og bedre sammenheng mellom praksis og utdanning. Fra før finees det universitetsbarnehager i Oslo og 
Tromsø. […] På www.utdanningsforskning.no kan du lese mer om saken. 

Kjenner du til Sammarbeidsutvalget (SU) i din Barnehage? 
Alle barnehager har et samarbeidsutvalg (SU) som består av foreldre, ansatte og eventuelt representanter for barnehagens 
eier. SU er et rådgivende, kontaktskapende og samordnende organ som skal bidra til å styrke samarbeidet mellom hjem og 
barnehage. SU skal sikrer at foreldre som gruppe har en reell innflytelse på barnehagens drift. Eksempelvis er 
barnehageeier pliktet til å informere SU om viktige endringer som kan påvirke innholdet i barnehagen, budsjett, årsplan 
eller andre driftsendringer. Hvis man opplever utfordringer i barnehagen kan foreldre ta saken opp med SU før det 
eventuelt løftes videre.

Med vennlig hilsen 
SBF

Mer informasjon om SBF finner du på; www.minbarnehage.no/sbf
Følg SBF på Facebook og Instagarm
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